22 黄培桂 0.1591 0.8874% 有限合伙人 高级研发工程师

23 罗辉辉 0.1579 0.8807% 有限合伙人 硬件工程部经理

24 赵桐 0.2135 1.1908% 有限合伙人 市场经理

25 范秋艳 0.1375 0.7669% 有限合伙人 计划部经理

26 周会昌 0.1698 0.9471% 有限合伙人 国际销售区域经理

27 何欢 0.1194 0.6660% 有限合伙人 研发项目工程师

28 罗睿 0.1637 0.9131% 有限合伙人 董事会秘书

29 李冕虹 0.1188 0.6626% 有限合伙人 注册工程师

26

序号 合伙人 出资额（万元） 权益比例 合伙人类型 在公司担任职务

30 魏利平 0.1117 0.6230% 有限合伙人 生产经理

31 彭涛 0.0908 0.5065% 有限合伙人 质量管理主管

32 邵峰 0.0908 0.5065% 有限合伙人 生产经理

33 李青长 0.0825 0.4602% 有限合伙人 地区销售经理

34 秦浩然 0.0825 0.4602% 有限合伙人 大客户经理

35 文波 0.0817 0.4557% 有限合伙人 地区销售经理

36 姚达 0.0809 0.4512% 有限合伙人 地区销售经理

37 刘婷 0.0758 0.4228% 有限合伙人 采购主管

38 付辉 0.1457 0.8127% 有限合伙人 地区销售经理

39 胡玲玲 0.0662 0.3692% 有限合伙人 地区销售经理

40 彭国强 0.1637 0.9131% 有限合伙人 生产总监

41 蒙耀喜 0.0662 0.3692% 有限合伙人 大客户经理

42 巫扬威 0.0323 0.1802% 有限合伙人 国际销售大客户经理

43 吴全魁 0.0323 0.1802% 有限合伙人 国际销售大客户经理

44 杜彦雨 0.0486 0.2711% 有限合伙人 市场拓展经理

合计 17.9287 100.0000% - -

（二）股权激励计划锁定期

北芯共创、北芯橙长及北芯同创均已出具关于股份锁定及减持的承诺，承诺自发行

人股票在上海证券交易所上市之日起 36个月内，不转让或者委托他人管理其直接及间

接持有的发行人本次发行上市前已发行的股份，也不由发行人回购该部分股份。承诺具

体内容请参见本上市公告书“第八节 重要承诺事项”。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

发行人本次发行前的总股本为 360,000,000 股，发行股份数量 5,700万股，占发行

后总股本的 13.67%。本次发行前后，发行人的股本结构如下：

股东

发行前 发行后

限售期（自上市之日起）
股份数（股）

持股比

例（%）
股份数（股）

持股比例

（%）

一、有限售条件流通股

宋亮 58,150,672 16.1530 58,150,672 13.9450
36个月（实现盈利前及业

绩下滑延长锁定期承诺详

见本上市公告书“第八节

27

股东

发行前 发行后

限售期（自上市之日起）
股份数（股）

持股比

例（%）
股份数（股）

持股比例

（%）

重要承诺事项”）
红杉智盛 36,633,214 10.1759 36,633,214 8.7849 12个月

Decheng Insight 34,827,555 9.6743 34,827,555 8.3519 12个月

国投创合 25,732,407 7.1479 25,732,407 6.1708 12个月

北芯橙长 18,007,689 5.0021 18,007,689 4.3184

36个月（实现盈利前及业

绩下滑延长锁定期承诺详

见本上市公告书“第八节

重要承诺事项”）
QM161 17,121,748 4.7560 17,121,748 4.1059 12个月

珠海夏尔巴 16,997,195 4.7214 16,997,195 4.0761 12个月

北芯共创 15,271,951 4.2422 15,271,951 3.6623

36个月（实现盈利前及业

绩下滑延长锁定期承诺详

见本上市公告书“第八节

重要承诺事项”）
Core Heart 15,126,093 4.2017 15,126,093 3.6274 12个月

北芯同创 15,010,845 4.1697 15,010,845 3.5997

36个月（实现盈利前及业

绩下滑延长锁定期承诺详

见本上市公告书“第八节

重要承诺事项”）
石河子泰誉 12,980,999 3.6058 12,980,999 3.1129 12个月

聂国明 12,926,369 3.5907 12,926,369 3.0998 12个月

松禾资本 9,649,653 2.6805 9,649,653 2.3141 12个月

Octagon 6,482,360 1.8007 6,482,360 1.5545 12个月

倚锋投资 6,433,102 1.7870 6,433,102 1.5427 12个月

杭州创合 6,157,257 1.7103 6,157,257 1.4766 12个月

HF Science 5,839,894 1.6222 5,839,894 1.4005 12个月

启明融新 5,808,580 1.6135 5,808,580 1.3929 12个月

陈丽丽 5,787,469 1.6076 5,787,469 1.3879 12个月

高远瑞研 4,104,955 1.1403 4,104,955 0.9844 12个月

Coranking 3,639,048 1.0108 3,639,048 0.8727 12个月

杭州泰誉 3,078,628 0.8552 3,078,628 0.7383 12个月

淄博景炎 2,249,944 0.6250 2,249,944 0.5396 12个月

鲲鹏一创 2,249,944 0.6250 2,249,944 0.5396 12个月

太平医疗 2,182,640 0.6063 2,182,640 0.5234 12个月

苏州夏尔巴 1,942,618 0.5396 1,942,618 0.4659 12个月

德佳诚誉 1,797,567 0.4993 1,797,567 0.4311 12个月

Legendary
Pegasus

1,728,606 0.4802 1,728,606 0.4145 12个月

28

股东

发行前 发行后

限售期（自上市之日起）
股份数（股）

持股比

例（%）
股份数（股）

持股比例

（%）

勤智金诚 1,499,963 0.4167 1,499,963 0.3597 12个月

天津同历 1,440,000 0.4000 1,440,000 0.3453 12个月

汇铸周济 1,388,459 0.3857 1,388,459 0.3330 12个月

Valliance 1,296,542 0.3602 1,296,542 0.3109 12个月

北京华盖 1,296,542 0.3602 1,296,542 0.3109 12个月

厦门国兴 1,052,715 0.2924 1,052,715 0.2524 12个月

勤智康北 1,015,179 0.2820 1,015,179 0.2434 12个月

付晓阳 1,001,698 0.2782 1,001,698 0.2402
12个月（实现盈利前锁定

期承诺详见本上市公告书

“第八节 重要承诺事项”）
勤智和成 676,786 0.1880 676,786 0.1623 12个月

国创致远 676,786 0.1880 676,786 0.1623 12个月

赵瑜 397,935 0.1105 397,935 0.0954
12个月（实现盈利前锁定

期承诺详见本上市公告书

“第八节 重要承诺事项”）
红杉铭盛 338,393 0.0940 338,393 0.0811 12个月

中国中金财富证

券有限公司
- - 2,283,105 0.5475 24个月

中金北芯生命 1

号员工参与战略

配售集合资产管

理计划

- - 5,700,000 1.3669 12个月

其他参与战略配

售的投资者
- - 3,416,895 0.8194 12个月

网下限售股份 - - 8,485,300 2.0348 6个月

小计 360,000,000 100.0000 379,885,300 91.0996
二、无限售条件流通股

无限售条件的流

通股
- - 37,114,700 8.9004 -

小计 - - 37,114,700 8.9004 -
合计 360,000,000 100.0000 417,000,000 100.0000

注：合计数与各部分数直接相加之和尾数若存在差异系由四舍五入造成。

六、本次上市前公司前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东 股份数（股）
持股比例

（%）
限售期限

1 宋亮 58,150,672 13.9450 自上市之日起 36个月（实现盈利前及业绩下

29

序号 股东 股份数（股）
持股比例

（%）
限售期限

滑延长锁定期承诺详见本上市公告书“第八

节 重要承诺事项”）
2 红杉智盛 36,633,214 8.7849 自上市之日起 12个月

3 Decheng Insight 34,827,555 8.3519 自上市之日起 12个月

4 国投创合 25,732,407 6.1708 自上市之日起 12个月

5 北芯橙长 18,007,689 4.3184
自上市之日起 36个月（实现盈利前及业绩下

滑延长锁定期承诺详见本上市公告书“第八

节 重要承诺事项”）
6 QM161 17,121,748 4.1059 自上市之日起 12个月

7 珠海夏尔巴 16,997,195 4.0761 自上市之日起 12个月

8 北芯共创 15,271,951 3.6623
自上市之日起 36个月（实现盈利前及业绩下

滑延长锁定期承诺详见本上市公告书“第八

节 重要承诺事项”）
9 Core Heart 15,126,093 3.6274 自上市之日起 12个月